海南科技职业学院文件

海科人字﹝2016﹞49号
关于学校2015年度工作考核结果的公示

各单位：

    根据《海南省教职工年度考核规定》和二级学院签订的《质量目标管理协议书》的相关内容，人事处于2015年1月至2016年3月，通过自评、考核、参考案例纠改通报等方式，对全校教职员工共计396人，进行2015年度工作考核。本次考核分为三类：行政处室人员、二级学院行政岗位人员、专职教师。

经综合考核得分统计，90分以上（含90分）评为“优秀”人员共27人； 60分以下评为“不称职”人员共2人；16人出现重大工作事故，取消考核得分。现将“优秀”等次、“称职”等次和“不称职”人员及取消考核得分的名单公布如下，
一、“优秀”等次人员名单（27名）

景晓宁、吴育军、陈亮、王月雷、苏明、戴文娟、王业统、施金妹、郑兵、佘为、符修清、彭金银、刘亚兰、闫浩、张绪元、夏伟、缪从金、赵小春、曹卫洁、刘忠民、莫海鹏、任工厂、任青青、胡竟男、翟羽、符茂正、吴晓莉

二、“称职”等次人员名单（341名）

    潘柏均、刘晓林、高伟、王雪、李世妹、骆桢荣、梁立幸、林胤臻、张锦英、曾婷婷、潘灵、朱香瑾、余柳莹、王紫、李志豪、尹铮、郭少三、冯莉颖、谢林、阙小平、詹菊球、许燕婷、黄森、丁继锋、陈四娣、苏丽群、龚贵华、史君浩、何勇、林诗招、胡敏、徐璐、胡宗雪、刘绍峰、符启东、卜炎萍、盛望鹏、王琼、张国芝、林志廉、梁峥、马兴华、袁帅、丁涛、张华山、陈金玲、阮亮、王排、刘彦林、刘亚欣、李彩云、李勇、邓文娟、陈政华、林萍、张信文、李戴、王可欣、穆建勤、罗燕强、刘根如、吕朋林、韩大良、刘炳南、吴彦姬、赵叶青、朱丽婷、张霄、王小娟、孙启蒙、陈英名、金丽娟、李国章、徐桂梅、齐欢艺、陈业前、徐友艳、李旭、吴英梅、鄢平牡、李丽娟、陆海峰、何育岗、冯壹钊、刘月、江春琴、黄莉、黄志华、王玉珏、资晶义、林珠、王世明、陈明能、李莎莎、官业颖、吴坤华、邓文文、陈婷、陈明宗、云天堂、陈佐放、冯继柳、王明、陈再利、莫贤聪、符朝宋、陈泽随、李坚、王金兰、许灵、陈林、屈凤霞、周艾伶、王会鑫、宋艳茹、朱以龙、陈奕健、莫涛进、马云龙、杨艾艾、刘瑜、罗振江、陈坤、陈斗海、李豪、张勇、王芳、路凯宁、蒋冬禹、天文、刘琴芝、周正军、齐欣、王科、李艳、张玲、陈少凡、符式龙、蔡夫裕、邢孔多、王拔积、赵旭、余泽通、陈忠平、苑礼兵、谢辉、张涛、吴勇、乔晨旭、林尤顺、石小田、姜婷、谢杰声、朱亮、冯军英、黄金玲、祝经艳、唐丽丽、赵美玖、顾路艳、陈荻、邓冉、童晓琼、何博文、胡南、何芳、罗海希、李丹、王磊、周朗、吴淑芳、王业统、邹军、符海青、李海花、邢增能、余正、王齐、陈丹萍、章自明、朱隆山、邢益健、王进、符庆、关万跃、李春轩、陈少凡、孔繁清、杨征、邱令娜、周汉、林小丽、郭上军、林峰、黄智、李庆军、朱同发、库俊华、云大维、顾逢润、周娇丽、梁其烺、宋艳茹、符锡成、韦建德、赵旭、张雅娟、梁振江、王睿、史君雄、林惠文、刘欣莉、龚黎黎、牟玉兰、徐雪峰、代德财、张玉、陈天雄、揭军武、王蕊、王广玉、陈  琳、黎造邦、许颖超、项彦、刘洪村、魏爱民、王卉、吴珊、王常吉、赵战胜、李运周、李廷浪、宋荣霞、刘 凤、姚晓超、吴 凯、庄雪球、潜婧瑶、符海青、杨振炳、付鹏飞、袁辉、彭沙沙、彭勇、张雅娴、张小辉、梁旭阳、汪小军、王峡、张筠、洪晨馨、张海天、项华妹、王发优、贾丽丽、常标、陈央、焦丹、李平、张晓霞、陈玉婷、范利红、沈丹丹、高承引、陈伟、李艳波、秦维、罗儒想、喻林玲、杨雄、云来艳、赵汉平、邢艳霞、许春宁、李廷妮、高明、陈科、马立尧、张义、张娜、林伟欣、黄杏、李晓岩、林斯文、王艳萍、陈正汉、黄橙、林玲、徐桃、李梅村、吴莹、靖翠、陈如琳、景茹、符忠生、关洪国、傅人朝、潘海锦、陆咪咪、欧晶晶、谢飒、冯丽华、吴海威、张琳、万芳、华晶晶、万志全、贾伟杰、刘华荣、黄爱娃、何世卓、王骞。
    三、考核为“不称职”人员2名。

四、因出现重大工作事故考核一票否决人员共16名。

五、考核奖励办法

根据《海南科技职业学院2015年教职工考核实施方案》第八条“考核结果及使用”，评定等次为优秀者，奖励600元；评定等次为称职者，奖励200元；一票否决的人员不享受奖励；享受年度奖励奖金人员不重复享受此次奖励；不称职人员按照2015年年度考核实施方案，作解聘处理。

    凡对上述考核结果有异议者，可自公示之日起一周内向学校纪委、人事处反映。

联系人：陈宗华，联系电话：13118987979

        潘  灵，联系电话：13700487658
                        海南科技职业学院

                         2016年7月6日

海南科技职业学院办公室               2016年7 月 6日印发
PAGE